او شما را برگزید و در دین (اسلام) کار سنگین و سختی بر شما قرار ندارد؛ از آیین پدرتان ابراهیم پیروی کنید، الله (سبحانه و تعالی) شما را در کتاب های پیشین و در این کتاب آسمانی مسلمان نامید تا پیامبر (صلی الله علیه وسلم) گواه بر شما باشد و شما گواهان بر مردم.

حزب التحریر - کانادا

۲۵ ذوالحجه ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۶ سپتمبر ۲۰۱۷ م